

Kvetny og Jarløv ApS

Amalievej 1, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 60 41 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Hannah Kvetny
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvetny og Jarløv ApS Amalievej 1 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 19 60 41 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Adam Jarløv, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Sylows Allé 21, 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	GlobalDenmark A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at virke som holdingselskab, samt porteføljepleje af børsnoterede værdipapirer. Derudover har der i 2021 også været bogførings- og administrationsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.464 kr. mod -60.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628.986 kr. mod 744.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	8.464	-60.868
1 Personaleomkostninger	-156.328	-120.000
Driftsresultat	-147.864	-180.868
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.796	157.762
Andre finansielle indtægter	1.114.287	1.068.460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-325.783	-136.127
Resultat før skat	771.436	909.227
Skat af årets resultat	-142.450	-164.802
Årets resultat	628.986	744.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	514.586	631.425
Disponeret i alt	628.986	744.425

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.419.587	1.288.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.419.587</u>	<u>1.288.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.419.587</u>	<u>1.288.791</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.816	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.278	0
Andre tilgodehavender	22.263	74.454
Periodeafgrænsningsposter	6.290	0
Tilgodehavender i alt	<u>96.647</u>	<u>74.454</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.301.497	10.279.531
Værdipapirer i alt	<u>10.301.497</u>	<u>10.279.531</u>
Likvide beholdninger	70.641	60.670
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.468.785</u>	<u>10.414.655</u>
Aktiver i alt	<u>11.888.372</u>	<u>11.703.446</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	11.053.259	10.538.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>11.293.659</u>	<u>10.777.673</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.135	114.116
Gæld til tilknyttede virksomheder	457.184	549.816
Selskabsskat	22.005	76.894
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	132.660
Anden gæld	55.389	52.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.713</u>	<u>925.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>594.713</u>	<u>925.773</u>
Passiver i alt	<u>11.888.372</u>	<u>11.703.446</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	9.907.249	110.600	10.143.849
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	631.424	113.000	744.424
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	10.538.673	113.000	10.777.673
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	514.586	114.400	628.986
	126.000	11.053.259	114.400	11.293.659

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	156.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	328	0
	156.328	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.292	24.031
Andre finansielle omkostninger	299.491	112.096
	325.783	136.127
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.580.000	2.580.000
Kostpris ultimo	2.580.000	2.580.000
Opskrivninger primo	-1.291.209	-1.448.971
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	130.796	157.762
Opskrivninger ultimo	-1.160.413	-1.291.209
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.419.587	1.288.791
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GlobalDenmark A/S	Frederiksberg	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	6.325.706	3.975.791
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	555.782	-132.531

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.